ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 02-05/34 от 2 августа 2019г.
О внесении изменений в Постановление №  02-05/65 от 26 декабря  2018г. «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения  «Село Спас-Загорье» «Социальная поддержка граждан в сельском поселении «Село  Спас – Загорье» на 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»   от  06.10.03г.  № 131- ФЗ, Постановлением Администрации  от 02 октября  2013г.   № 01-02/25 «Об  утверждении  Порядка  принятия   решения  о   разработке  муниципальных   программ   сельского  поселения  «Село  Спас-Загорье»,     их   формирования     и   реализации    и    Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ  сельского поселения «Село Спас-Загорье»», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Спас-Загорье»

ПОСТАНОВИЛА

1 Внести изменения в  Постановление №  02-05/65 от 26 декабря  2018г. «Об  утверждении  муниципальной  программы   сельского поселения  «Село Спас-Загорье» «Социальная поддержка граждан в сельском поселении  «Село  Спас – Загорье» на 2019-2021 годы».
1.1. В паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в сельском поселении  «Село  Спас – Загорье» на 2019-2021 годы», графу «Объемы и источники финансирования» читать в следующей редакции:
Объем финансирования программы:
2019 год –  239 282 руб.
2020 год  – 232 211 руб.
2021 год –  232 211 руб.
1.2. П. 4. Ресурсное обеспечение программы читать в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы за счет всех источников финансирования  на период 2019-2021 годы составляет 703,704 тыс. руб.»
1.3. п 6. Перечень мероприятий программы «Социальная поддержка граждан
сельского поселения «Село Спас-Загорье» читать в следующей редакции:

6. Перечень мероприятий программы «Социальная поддержка граждан
сельского поселения «Село Спас-Загорье»
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
реализации мероприятий
	Затраты на реализацию мероприятий, тыс. руб.

	Всего
	в том числе

	местный бюджет
	местный бюджет
	местный бюджет

	1.
	Адресная помощь населению
	2019-2021
годы

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1.1.
	Доплата к пенсии государственным и муниципальным служащим

	703,704
	239, 282
	232, 211
	232, 211

	ИТОГО по Программе:

	703,704
	239, 282
	232, 211
	232, 211

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                                                                                                       В.В. Плеханова
[bookmark: _GoBack]